
. ) 

ZARZĄDZENIE N R  17 .2023  
B u rmis t rza  Mias ta  D ęb l i n  
z  dn ia  30  s tyczn ia  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXXIII/420/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 17.2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 245 888,00 91 310,00 337 198,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 91 310,00 91 310,00 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 32 254,79 32 254,79 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 6 016,21 6 016,21 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 44 701,27 44 701,27 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 8 337,73 8 337,73 

758 Różne rozliczenia 17 193 109,00 0,00 17 193 109,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 -9 887,21 40 112,79 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 -9 887,21 40 112,79 
75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 9 887,21 9 887,21 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 9 887,21 9 887,21 

Razem: 75 947 859,00 91 310,00 76 039 169,00 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 17.2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 6 447 380,00 48 690,91 6 496 070,91 

60004 Lokalny transport zbiorowy 391 000,00 48 690,91 439 690,91 

2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

349 700,00 48 690,91 398 390,91 

750 Administracja publiczna 7 879 878,60 91 310,00 7 971 188,60 
75095 Pozostała działalność 219 128,60 91 310,00 310 438,60 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 25 512,39 35 512,39 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 758,61 4 758,61 
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 742,40 6 742,40 
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 257,60 1 257,60 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 128,60 44 701,27 188 829,87 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 337,73 8 337,73 

758 Różne rozliczenia 600 010,00 -48 690,91 551 319,09 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00 -48 690,91 551 309,09 

4810 Rezerwy 600 000,00 -48 690,91 551 309,09 
801 Oświata i wychowanie 37 115 625,00 7 650,93 37 123 275,93 

80195 Pozostała działalność 7 441 170,00 7 650,93 7 448 820,93 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 700,00 700,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 706,76 5 706,76 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 244,17 1 244,17 

851 Ochrona zdrowia 562 200,00 39 198,55 601 398,55 
85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 532 200,00 34 198,55 566 398,55 

4260 Zakup energii 53 000,00 34 198,55 87 198,55 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 985 000,00 4 101,34 7 989 101,34 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 173 500,00 4 101,34 177 601,34 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 477,36 4 101,34 18 578,70 

BeSTia Strona 1 z 2 



Razem: 83 733 232,60 142 260,82 83 875 493,42 

BeSTia Strona 2 z 2 


